
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SMS SwimArt Myślenice 14/6/2025 18:56 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 13 - 14/6/2025

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 14 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 36 493,00 29 125,00 65 618,00
2. UKP Unia Oświęcim 01006 28 395,00 19 221,00 47 616,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 19 591,00 17 033,00 36 624,00
4. UKS Ósemka Oświęcim 00806 13 149,00 11 964,00 25 113,00
5. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 9 739,00 12 843,00 22 582,00
6. MKS Jordan Kraków 00106 11 717,00 10 351,00 22 068,00
7. UKS Omega Olkusz 03306 15 557,00 6 395,00 21 952,00
8. KS H2O Bochnia 04906 14 940,00 5 616,00 20 556,00
9. KS Korona 1919 Kraków 06306 15 120,00 4 259,00 19 379,00

10. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 8 286,00 10 823,00 19 109,00
11. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 13 142,00 1 607,00 14 749,00
12. KS Bieżanowianka Kraków 07206 8 874,00 5 662,00 14 536,00
13. KS AGH Kraków 01606 10 010,00 4 094,00 14 104,00
14. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 7 773,00 5 388,00 13 161,00
15. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 4 488,00 3 719,00 8 207,00
16. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 8 099,00 8 099,00
17. UKS Alfa Bukowno 04406 5 611,00 2 250,00 7 861,00
18. BOSiR Brzesko 01506 - 7 744,00 7 744,00
19. SSKSiT Glosator Kraków 02906 2 685,00 2 382,00 5 067,00
20. UKP Kmita Zabierzów 00906 2 340,00 2 247,00 4 587,00
21. UKS Peyomi Tarnów 06506 3 994,00 - 3 994,00
22. UKS SP 8 Chrzanów 00706 3 889,00 - 3 889,00
23. St. Team Sport Kraków 06606 1 059,00 1 965,00 3 024,00
24. UKS Vigor Łętownia 05606 2 714,00 - 2 714,00
25. CKiS Skawina 00606 - 2 300,00 2 300,00
26. Fundacja JK Team Kraków 07106 1 135,00 - 1 135,00
27. TS Pływak Bochnia 01906 584,00 - 584,00

Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 15 147,00 9 071,00 24 218,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 13 345,00 5 560,00 18 905,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 8 413,00 7 304,00 15 717,00
4. UKS Omega Olkusz 03306 13 838,00 1 777,00 15 615,00
5. KS AGH Kraków 01606 10 010,00 2 262,00 12 272,00
6. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 4 488,00 1 655,00 6 143,00
7. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 4 308,00 - 4 308,00
8. KS Korona 1919 Kraków 06306 3 638,00 - 3 638,00
9. UKS Vigor Łętownia 05606 2 714,00 - 2 714,00

10. SSKSiT Glosator Kraków 02906 2 685,00 - 2 685,00
11. St. Team Sport Kraków 06606 - 1 965,00 1 965,00
12. Fundacja JK Team Kraków 07106 1 135,00 - 1 135,00
13. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 - 483,00 483,00

Wszystkie, 15 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 9 492,00 13 007,00 22 499,00
2. UKP Unia Oświęcim 01006 11 966,00 9 577,00 21 543,00
3. KS Korona 1919 Kraków 06306 9 718,00 4 259,00 13 977,00
4. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 2 455,00 10 633,00 13 088,00
5. St. Olimpijczyk Kraków 06206 9 491,00 1 651,00 11 142,00
6. UKS Ósemka Oświęcim 00806 6 586,00 4 507,00 11 093,00
7. KS H2O Bochnia 04906 5 492,00 2 889,00 8 381,00
8. MKS Jordan Kraków 00106 2 723,00 4 712,00 7 435,00
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9. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 5 651,00 5 651,00
10. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 5 448,00 - 5 448,00
11. BOSiR Brzesko 01506 - 5 299,00 5 299,00
12. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 2 818,00 2 358,00 5 176,00
13. UKS Omega Olkusz 03306 - 4 618,00 4 618,00
14. UKS Alfa Bukowno 04406 3 108,00 - 3 108,00
15. KS Bieżanowianka Kraków 07206 2 592,00 - 2 592,00
16. SSKSiT Glosator Kraków 02906 - 2 382,00 2 382,00
17. UKS SP 8 Chrzanów 00706 1 894,00 - 1 894,00
18. KS AGH Kraków 01606 - 1 832,00 1 832,00
19. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 1 726,00 1 726,00
20. UKP Kmita Zabierzów 00906 1 559,00 - 1 559,00
21. St. Team Sport Kraków 06606 1 059,00 - 1 059,00
22. TS Pływak Bochnia 01906 584,00 - 584,00

Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 11 977,00 9 464,00 21 441,00
2. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 7 080,00 8 200,00 15 280,00
3. MKS Jordan Kraków 00106 7 814,00 5 262,00 13 076,00
4. UKS Ósemka Oświęcim 00806 5 389,00 6 721,00 12 110,00
5. KS H2O Bochnia 04906 8 133,00 2 727,00 10 860,00
6. KS Bieżanowianka Kraków 07206 5 329,00 5 405,00 10 734,00
7. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 6 887,00 1 124,00 8 011,00
8. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 4 955,00 3 030,00 7 985,00
9. St. Olimpijczyk Kraków 06206 - 7 053,00 7 053,00

10. UKS Alfa Bukowno 04406 2 503,00 2 250,00 4 753,00
11. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 2 464,00 2 210,00 4 674,00
12. UKS Peyomi Tarnów 06506 3 994,00 - 3 994,00
13. UKP Kmita Zabierzów 00906 781,00 2 247,00 3 028,00
14. BOSiR Brzesko 01506 - 2 445,00 2 445,00
15. CKiS Skawina 00606 - 2 300,00 2 300,00
16. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 - 2 064,00 2 064,00
17. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 2 017,00 2 017,00
18. UKS SP 8 Chrzanów 00706 1 995,00 - 1 995,00
19. KS Korona 1919 Kraków 06306 1 764,00 - 1 764,00
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